Plan studiéw dla oséb przyjetych w roku 2016/17
specjalnos¢ Animacja kultury i edukacja nieformalna
Plan studiéw, studia niestacjonarne

Studia | stopnia trwajg 6 semestrow i skltadajg sie z 3 etap6w. Kazdy etap (jeden rok studidow) ma przypisane okreslone moduly. Aby przejs¢ na
kolejny etap studiéw (rok) nalezy zaliczy¢ wszystkie moduty przypisane do danego etapu oraz zdoby¢ minimum 60 punktéw ECTS. Oprécz
obowigzkowych modutéw ze Studium ksztalcenia ogdinego, Studium ksztalcenia kierunkowego oraz Studium ksztalcenia specjalnosciowego,
student wybiera zajecia fakultatywne (Studium Uzupetniajgce) odbywajgce sie na Wydziale oraz zajecia ogélnouniwersyteckie (na innych
kierunkach studiow), ktérymi uzupetnia brakujgcg liczbe punktéw ECTS. Liczba obowigzkowych godzin dydaktycznych dla studenta Animacji
kultury i edukacji nieformalnej wynosi 1196. Student kierunku Pedagogika ma do dyspozycji zajecia podlegajace wyborowi w tgcznej sumie: 61
punktéw ECTS. Sg to: - Zajecia z Modutdéw nalezacych do Studium ksztalcenia ogélnego. W kazdym module zajecia podlegajgce wyborowi majg
9 punktow ECTS; razem jest to 36 ECTS; Zajecia ogolnouniwersyteckie - 9 ECTS; seminaria dyplomowe - 16 ECTS

Po uzyskaniu absolutorium: zaliczenie wszystkich modutéw, zaliczenie egzaminu z lektoratu na poziomie B2, zaliczenie w-f, zaliczenie zaj. OG,
zaliczenie EOI, BHP oraz zaliczenie seminarium dyplomowego i uzyskanie minimum 180 punktéw, student sklada prace dyplomowa. Po przyjeciu
pracy przez promotora oraz uzyskaniu dwoch pozytywnych recenzji, student przystepuje do egzaminu dyplomowego.

forma zaj e¢

rok | rok I rok Il Sem/le Prak. |forma
Nazwa modutu godz. | ECTS [godz. |ECTS |godz. [ECTS | Wyk. | Kon. k. [War. zal.
Modut teorii pedagogicznych 80 15 48 16 16 E
Modut spotecznych podstaw pedagogiki 64 12 32 16 16 E
Modut humanistycznych podstaw pedagogiki 80 151 48 16 16 E
Modut biomedycznych i psychologicznych E
podstaw pedagogiki 80 15 48 16 16
Modut kierunkowy 80 10 48 32 E
Modut metodyczny 228 16 45 63 120 E
Modut dydaktyczny 78 6 16 32 30 E
Modut ,specjalnosciowy 1” 96 15 48 48 E
Modut ,specjalnosciowy 2” 96 16 96 E
Modut ,specjalnosciowy 3” lub 4 126 20 80 16 30 E
Ochrona wiasno$ci intelektualnej 4 0,5 4 ZAL
BHP 0,5 ZAL
Wychowanie fizyczne 30 1 30 ZAL




Technologia informacyjna

16

16

Z0

Zajecia ogolnouniwersyteckie

Z0

Jezyk obcy-lektorat B2

120

120

Z0

seminarium dyplomowe

16

32

12

48

ZAL

fakultety

Z0

Razem

460

60

528

60

238

60

292

248

285

221

180

Oznaczenia skrotow:
Wyk.-wyktad
Kon.-konwersatorium

Sem/lek.- seminarium/lektorium
War.-warsztat

Prak.-praktyki pedagogiczne

Plan studiéw dla oséb przyjetych od roku 2017/18

Nazwa modutu

rok |

rok Il

rok Ill

forma zaj e¢

godz.

ECTS

godz. |ECTS

godz. [ECTS

Wyk.

Kon.

Seml/le
k.

War.

Prak.

forma
zal.

Modut teorii pedagogicznych

80

15

48

16

16

Modut spotecznych podstaw pedagogiki

80

15

32

16

16

Modut humanistycznych podstaw pedagogiki

80

15

48

16

16

Modut biomedycznych i psychologicznych
podstaw pedagogiki

80

15

48

16

16
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Modut kierunkowy

64

10

48

32

Modut metodyczny

228

16

45

63

120

Modut dydaktyczny

78

16

32

30

Modut ,specjalnosciowy 1”

96

15

48

48

Modut ,specjalnosciowy 2"

96

16

96

Modut ,specjalnosciowy 3" lub 4

126

20

80

16

30
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Ochrona wiasno$ci intelektualnej

0,5

ZAL

BHP

0,5

ZAL

Technologia informacyjna

16

16

Z0

Zajecia ogolnouniwersyteckie

Z0




Jezyk obcy-lektorat B2 120 4 120 Z0
seminarium dyplomowe 16 4 32 12 48 ZAL
fakultety 5 Z0
Razem 444 60 498 60 254 60 292 248 285 191 180




